平成16年８月２日

マネックス・ビーンズ・ホールディングス株式会社

代表取締役社長CEO 松本 大

(コード番号8698 東証マザーズ)

人事のお知らせ

 当社は以下のとおり人事を決定いたしましたのでお知らせいたします。

部長・室長（平成16年８月２日付）

  氏 名 （旧 職）

財務部長 小寺 康之 （日興ビーンズ証券株式会社コーポレート部長）

経理部長 上田 雅貴 （マネックス証券株式会社コーポレート部）

法規管理部長兼内部監査室長 田村 清 （日興ビーンズ証券株式会社法規管理部長兼内部監査室長）

総務部長 三宅 和浩 （マネックス証券株式会社コーポレート部長）

ＣＥＯ室長 中島 努 （マネックス証券株式会社ＣＥＯ室長）

以 上

【お問合せ先】

マネックス･ビーンズ･ホールディングス株式会社

ＣＥＯ室 広報・ＩＲ担当（牧野） 電話03-6212-3750